
Praktiske informationer 
 
Kursussted: Frederiksværksgade 10, 3400 Hillerød (parkering for 
enden af Stutmesterparken). Praktiske informationer vil blive 
tilsendt deltagerne et par uger før kursets start. 
 
Aftenarrangement: En aften med Mestrene. 
Onsdag den 13/8 kl. 19.30 til 22.00. 
Pris kr. 175,00. 
 
Workshop: Lørdag den 16/8 fra kl. 10 til ca. 18. 
Søndag den 17/8 fra kl. 9.30 til ca. 16.30. 
Pris: kr. 1845,00 
 
Betaling: Når du har betalt depositum på kr. 500,00 er du tilmeldt 
kurset. Resten af beløbet skal være indbetalt senest 2 uger før 
kursusstart, dvs. 2. august 2008. Hvis du er nødsaget til at aflyse 
kurset kan du få pengene tilbage op til 8 dage før kurset starter, 
dog ikke depositum (som ikke kan refunderes eller overflyttes). 
 Betalingen bedes indsat på følgende bankkonto: 
Danske Bank: 3123-3123259661. 
Husk at påføre dit navn som reference. 
 Rose udtaler: ”Så snart du har indbetalt depositum begynder 
Mestrene æterisk at forberede dig på workshoppen.” 
 
 Der er en times frokostpause. Vi byder på te, kaffe og småkager 
i pauserne. 
 
NB. Vi anbefaler at tilmelde sig kurset hurtigst muligt, eftersom 
der kun er et begrænset antal pladser. 
 
 
Tilmelding til: 
 Laillamari Grundt, tlf. 58 19 53 59 / email: grundt@icn.dk 
 Niels Andersen, email: n.a@mail.dk 
 
 
PS. Rose taler et let forståeligt engelsk. Midt på sommeren ved vi 
om workshoppen vil blive oversat til dansk. 
 

 
 

 
 
 

 
 

BALANCING THE MALE 

AND FEMALE WITHIN 
- SACRED RELATIONSHIP 

- The Path of Transformation 

 

ved Rose Sangregorio 
- canadisk bevidst medie, healer og underviser 

 

16. og 17. august 2008. 
 
 

Arrangører: 
Laillamari G rundt 

N iels Andersen 
 



EN AFTEN MED MESTRENE 
 

Mød Rose når hun som et bevidst medie kanaliserer Mestrene 
 - onsdag den 13. august kl. 19.30. 

 
BALANCING THE MALE & FEMALE WITHIN: 
Sacred Relationship, the path of transformation 

 

2 dages workshop 
ved Rose Sangregorio 

 

- spirituel underviser og kanal. 
 

16. og 17. august 2008. 
 

 

HVEM ER ROSE, OG HVORDAN ARBEJDER HUN? 
 

Rose bor i Calgary, Canada. Hun underviser verden over i ”ikke-
dualistisk” spirituel forståelse og personlig udvikling. 
 

Roses personlige liv formede sig fra starten som så mange 
andres; familieliv og en succesfuld karriere. I en alder af 30 år 
ændredes hendes liv sig imidlertid dramatisk. Dette afstedkom, at 
hun følte en stor indre tilskyndelse til at udforske sindets natur og 
livets struktur. Gennem flere år arbejdede hun systematisk og 
disciplineret med sig selv, og genfandt hermed de særlige evner 
hun er født med. 
 

I dag er Rose kendt verden over som en ren og klar bevidst kanal, 
en dygtig healer, samt en dynamisk og inspirerende spirituel 
underviser. Hun har udviklet sine egne særlige trænings-
programmer som alle kan anvende med succes. Gennem sin evne 
til at modtage og viderebringe spirituel information og healing, er 
hun i stand til at coache og vejlede mennesker i deres personlige 
proces mod at åbne op for deres højeste potentiale og bevidsthed. 
På den måde kan de forbinde sig til deres egen sande identitet og 
kilde. 
 

Rose udstråler den guddommelige energi af ubetinget kærlighed 
og deler den med alle hun kommer i berøring med.  
 

 

Andre arrangementer med Rose i Danmark i 2008: 
 

Langeskov: The Way of the Masters. – 10. & 11. maj. 
 Foredrag: An evening with the Masters. - 5. maj. 

Kontakt Åse Linnea: Tlf. 6538 3538. Email: alcfyn@stofanet.dk 
Skårup/Svendborg: Journey to Self Enlightenment, 4½ dags retreat. 

14. til 18. maj 
Kontakt Ulla Coco: 6223 1040 / Mo. 7020 6709. Email: ulla@strandbokurser.dk 

Væksthøjskolen Djursland: Higher insights through the Masters. - 7. maj. 
The Way of the Masters in Today's New World. – 21. juli – 1. august. 
Terry's Spiritual Toolbox. – 26. & 27. juli 
Kontakt Maria Zelina/Vita Storborg: Tlf. 8633 9188. Website: www.vhd.dk.  
 

For yderligere oplysninger: Se Roses egen website: 
www.metaphysicalcenterofcanada.com 

Med hjælp fra den spirituelle kilde, og gennem meditation og 
spirituelle øvelser, vil du modtage praktiske ’værktøjer’ og forståelse 
af, hvad det vil sige at være i et ’helligt’ tilhørsforhold med dig selv 
og andre. Dette vil gavne alle som deltager, singler som par. 

Helligt (= spirituel) tilhørsforhold imellem par, samt 
kærlighedsrelationen i parforhold (i 3. dimension og højere) vil også 
blive berørt. Viden herom er nyttig, hvad enten du er i et 
kærlighedsforhold nu eller ej. 

Meditationer og spirituelle øvelser vil hjælpe dig med at 
transformere dine blokeringer, så du kan skabe balance mellem de 
maskuline og feminine energier inde i dig selv. Således vil du kunne 
skabe mere harmoniske tilhørsforhold til mennesker omkring dig. 

Du behøver ikke at være i et aktuelt kærligheds- eller parforhold 
for at deltage i denne workshop; den vil gavne alle som deltager, 
singler såvel som par. 

En aften med foredrag af Rose og informationer fra Mestrene om 
begivenheder i vores liv. Kom og stil spørgsmål og få svar fra 
spirituelt plan. Aftenens forløb vil blive rundet af med en 
healingsmeditation. 


